АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОГУЛЯЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЕНГИЛЕЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 апреля 2025 года                                                                                           №80
                                                                                          Экз. №1
О признании утратившими силу постановление администрации от

30.01.2025 г. № 15 «Об утверждении порядка разработки и утверждении паспорта населенного пункта, паспортов территорий»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 №1479 «Правила противопожарного режима в Российской Федерации» администрация муниципального образования Красногуляевское городское поселение п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу постановление администрации муниципального образования Красногуляевское городское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области от 30.01.2025 г. № 15 «Об утверждении  порядка  разработки и утверждении паспорта населенного пункта, паспортов территорий»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

муниципального образования

Красногуляевское городское поселение                                            В.В.Иревлин